
Když na  
minutách záleží.

9194-02CZ, 11/2023. 

Provozní podmínky 

• Neobsluhujte přístroj v pohybujícím se vozidle

• Teplota pro obsluhu přístroje 15–35 °C, pro reagencie 18–25 °C

• Skladování přístroje při teplotě 2–35 °C

• Skladování reagencií při teplotě 2–25 °C

Produkt Kat. č.

QuikRead go Instrument 135867

QuikRead go easy CRP, včetně odběrových pomůcek, 50 testů 153287

QuikRead go wrCRP+Hb, včetně kapilár a pístů, 50 testů 146255

QuikRead go Bag, Torba TRM-42 153902

QuikRead go Accumulator unit (akumulátorová jednotka), 1 ks   136205

Kontakt
Aidian Oy, odštěpný závod CZ
zastoupení pro ČR, HU, PL, SR & jihovýchodní Evropu
info@aidian.cz / +420 233 350 533

QuikRead go® je Vaše přenosná laboratoř

aidian.cz



Rychlé CRP testy podporují 
správné rozhodnutí o léčbě  
při návštěvě u pacienta! 

Systém QuikRead go® je vhodný pro testování v blízkosti 
pacienta, například v mobilní jednotce, při domácí péči,  
v pop-up testovacích místech a v ambulancích.

Rychlý a přesný výsledek CRP pomáhá vyhodnotit 
závažnost infekce a podporuje rychlé rozhodování,  
zda je nutné pacienta odvézt do nemocnice.

Literatura:

1. Návod k použití (QuikRead go® easy CRP / QuikRead go® wrCRP+Hb)

Rychlý

• Kvantitativní výsledky CRP/
CRP+Hb během 2 minut

• Malý objem vzorku  
(10 µl) umožňuje rychlé  
a jednoduché testování

• Rychlé uvedení přístroje 
do provozu

Spolehlivý

• Přesné výsledky v místě 
péče – srovnatelné  
s laboratorními výsledky1

• Přes 60 000 přístrojů 
používaných po celém  
světě

Flexibilní

• Vzorek je stabilní v testova-
cím pufru po dobu 2 hodin. 
Můžete přenášet buď pří-
stroj, nebo jen vzorek!

• Reagencie k okamžitému 
použití mohou být skladová-
ny při teplotě 2–25 °C 

• Vhodné pro testování  
v blízkosti pacienta  
v různých podmínkách

Přenosný

• Dostupnost baterie  
s dlouhou výdrží  

• Lehký a přenosný přístroj  
– k dispozici je taška  
na přenášení

• Různá řešení konektivity

QuikRead go® easy CRP, s odbě-
rem vzorku v jednom kroku pomocí 
jedinečné odběrové pomůcky, 
poskytuje kvantitativní výsledek 
CRP s minimem ruční práce.

QuikRead go® wrCRP+Hb posky-
tuje přidanou hodnotu v podobě 
kombinovaných kvantitativních 
výsledků CRP s širokým měřícím  
rozsahem a hemoglobinu z  
jediného vzorku krve.


